
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

п. Соколовка 

 Зуевского района Кировской области» 

 

 

Приказ 

 
от 14 марта 2025 года.                                                                           №24 - од  

 

 

Об утверждении Положения  

о порядке приема на обучение по образовательным программам  

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

МКОУ СОШ п. Соколовка Зуевского района Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в РФ приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего  

общего образования» (с изменениями и дополнениями, внесенными 

Приказами Министерства Просвещения Российской Федерации от 30.08.2022 

№ 784, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 № 642, от 04.03.2025 № 170, №171) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования МКОУ СОШ п. Соколовка Зуевского района Кировской 

области. 

2. Разместить данный приказ и Положение на официальном сайте МКОУ 

СОШ п. Соколовка. 

3. Приказ вступает в силу с 17 марта 2025 года. 

 

 

Директор  

МКОУ СОШ п.Соколовка:                                    О.Н. Петухова 

 

 

 
 


